
JP „VOJVODINAŠUME“ PETROVARADIN 
Ogranak preduzeća ŠG „SOMBOR“ SOMBOR 

tel/faks: +38125-463-111;  +38125/463-115; 
PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;  

EPPDV:132716493 

 
Delovodni broj: JN 99/24-3 
Datum: 09.04.2024.  

POZIV ZA PODNOŠENjE PONUDA 
 

 ''Šumski reproduktivni materijal '' 2024.god. ( za potrebe ŠG''Sombor'') 
  

PODACI O NARUČIOCU: 
Naziv: JP „Vojvodinašume“ Petrovaradin, ŠG ''Sombor'' Sombor 
Sedište naručioca: Sombor, Apatinski put 11 
Odgovorna osoba (potpisnik ugovora): Srđan Peurača, mast.inž.šum., zastupnik ogranka ŠG 
''Sombor'' Sombor 
Osoba za kontakt: Rade Čortan 
Telefon: 025/463-111 
Telefaks: 025/463-115 
Elektronska adresa:crade@sgsombor.co.rs 
Tekući račun: 205-19-7454-08  Komercijalna banka 
Matični broj: 08762198 
PIB: 101636567 
Broj registrovanja za PDV: 132716493   
 
VRSTA POSTUPKA:  
Predmetna nabavka se sprovodi na osnovu člana 27 stav 1 tačka 1 u skladu sa Zakonom o javnim 
nabavkama. 
 
TEHNIČKE SPECIFIKACIJE: 
Predmet nabavke je seme crnog bora (Pinus nigra), u količini od 5 kg. 

 
Seme mora biti proizvedeno u skladu sa Zakonom o reproduktivnom materijalu šumskog 
drveća (Sl. glasnik RS br. 135/04, 8/05 – ispravka, 41/09) 
Seme mora biti proizvedeno u registrovanom šumskom semenskom objektu (semenskom 
objektu za proizvodnju selekcionisanog reproduktivnog materijala ili semenskom objektu 
poznatog porekla). 
Uz isporučeno seme obavezno je Uverenje o poreklu reproduktivnog materijala šumskog 
drveća koje potiče od izvora semena ili iz semenske sastojine (izdaje ga Ministarstvo 
poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede). 
 
MESTO ISPORUKE:  
Fco ŠG“Sombor“, na adresi Apatinski put 11, Sombor 

 
ROK ISPORUKE: 
Isporuka predmetnih dobara je jednokratna, najkasnije u roku od 5 dana od dana zaključenja  
ugovora. 

 
 
 



 
 

USLOVI PLAĆANjA: 
Odloženo plaćanje u roku koji ne može biti kraći od 15 dana, niti duži od 45 dana od dana 
registrovanja fakture u sistemu elektronskih faktura. 

 
ROK VAŽENjA PONUDE: 60 dana od dana otvaranja ponuda. 

 
NAPOMENA ZA PONUĐAČA:  
PONUDA MORA BITI U SKLADU SA SVIM NAVEDENIM ZAHTEVIMA, A U 
SUPROTNOM ĆE BITI OCENjENA KAO NEODGOVARAJUĆA. 
 
 
Kriterijum za dodelu ugovora ekonomski najpovoljnijoj ponudi: cena.  
 
Rezervni kriterijum:  
- U slučaju da dva ili više ponuđača dostave ponude sa istim ukupnim cenama, biće odabrana 
ponuda sa dužim rokom plaćanja, a ukoliko su ponude i nakon toga identične, putem žreba. 
 
Napomena: obavezno navesti podatak u slučaju da ponuđač nije u sistemu PDV-a 
 

  
 Potisanu i skeniranu ponudu na obrascu ponude u prilogu  dostavite najkasnije do 12.04.2024. 

god. do 14,00 časova na e-mail : jslobodanka@sgsombor.co.rs. Ponuda se može dostaviti poštom  
ili lično na adresu ŠG''Sombor'', Apatinski put 11, Sombor, sa naznakom – Ponuda za nabavku '' 
Šumski reproduktivni materijal'' 2024.god. ( za potrebe ŠG''Sombor'') 
               
      
            Sam.ref.za komerc.poslove   
          Slobodanka Jelačić, dipl.ek.         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:jslobodanka@sgsombor.co.rs


 
 
 

 

OBRAZAC PONUDE:  

 
 
1. PODACI O PONUĐAČU: 

1. Naziv ponuđača 
2. Sedište ponuđača 
3. Odgovorna osoba (potpisnik ugovora) 
4. Osoba za kontakt 
5. Telefon 
6. Telefaks 
7. Elektronska adresa 
8. Tekući račun /ponuđača                                        kod banke 
9. Matični broj ponuđača 
10 Poreski broj ponuđača 

 
2. OPIS PREDMETA NABAVKE 

Red.
br. Vrsta usluge 

Jed. 
mere  

 

 
Količina 

Cena po 
jed.mere 

bez PDV-a 

Cena po 
jed.mere sa 
PDV-om 

 Ukupna 
vrednost  bez 

PDV-a 

Ukupna 
vrednost  sa 

PDV-om 

1. 
Seme crnog bora (Pinus 
nigra) kg 

 
5  

 
 

 
 

 UKUPNO   

 
Ukupna vrednost ponude iznosi _____________ dinara bez PDV-a. 
Ukupna vrednost ponude iznosi _____________ dinara sa PDV-om. 
 
 
Rok isporuke: 5 dana od dana izdavanja Narudžbenice 
 
Mesto isporuke: fco RJ ŠG''Sombor'' Apatinski put 11, Sombor 
 
Rok plaćanja: ______  dana (minimalno 15, maksimalno 30 dana od dana registrovanja fakture u 
sistemu elektronskih faktura.) 
 
Rok važenja ponude: 60 dana 
 
Napomena: U slučaju podnošenja zajedničke ponude, istu potpisuje ovlašćeni predstavnik grupe 
ponuđača određen sporazumom. 
 

 
Mesto i datum:                          Ponuđač 

 
 
 
                                                  
 


